
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Dąbrowa Zielona Nr 0050.60.2023 z dnia 15 września 
2023 r. w sprawie powołania zespołu do spraw kontroli nieruchomości w zakresie pozbywania się 
zebranych odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i 3, art. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) w związku z zarządzeniem NR 
0050.39.2023 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli 
nieruchomości w zakresie pozbywania się zebranych odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych na 
terenie Gminy Dąbrowa Zielona zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Dąbrowa Zielona Nr 0050.60.2023 z dnia 15 września 2023 r. w sprawie 
powołania zespołu do spraw kontroli nieruchomości w zakresie pozbywania się zebranych odpadów 
komunalnych oraz nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dąbrowa Zielona, zmianie ulega § 2 w ten sposób, 
że powołuje się dodatkowego członka komisji w punkcie 5 w następującej osobie: 

5) Magdalena Małolepsza - Członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E2CF13-360A-4B99-B8AD-2DDB155307F5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


